
d wzgfdd&^jjgrjTiai 

Monika Miklaszewicz 

Radca/Prjawny 

^gijnalno-prawnym Sprawdzono pod wzi 

ZARZĄDZENIE NR 448/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. p o z .  1 3 7 2 )  i  

a r t .  2 0  p k t  2  u s t a w y  z  d n i a  2 1  s i e r p n i a  1 9 9 7  r .  o  g o s p o d a r c e  n i e r u c h o m o ś c i a m i  

( t . j .  D z . U .  z 2020 r., poz. 1990, z 2019 r., poz. 2020, poz. 1 1, 234) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XXV/328/21 z dnia 

28 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2020 r., poz. 5050) w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Wasilków oraz ich wydzierżawiania lub najmowania na okres 

dłuższy niż trzy lata lub na czas nieokreślony, zarządzam co następuje: 

§ 1. Nabyć na rzecz Gminy Wasilków działkę niezabudowaną, położoną w obrębie Sielachowskie gm. Wasilków, 

oznaczoną numerem geodezyjnym 50/15 o powierzchni 0,0170 ha, celem zapewnienia ciągu komunikacyjnego i dojazdu do 

nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza sie Kierownikowi Wydziału Budownictwa, Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 263B815B-DD66-48CE-85A4-3F9CB9700C9F. Podpisany 

 

                                                                                                                   Adrian Łuckiewicz 

 


